



Endt

Entdecke die Vielfalt!

Der EDEKA Coupon-Sammler!

Jetzt in der PAYBACK App anmelden und mit jedem Einkauf die Chance auf noch höhere Coupons sichern!

Viele Extra Punkte

Hier anmelden



25 Jahre PAYBACK

HOFSTRASSE, NORDPARK, WEGBERG, MITTELSTRASSE, STEINSSTRASSE & HARDT VIERSENER STRASSE
Mo - Sa: 7 - 21 Uhr
BETRATH
Mo - Sa: 7 - 20 Uhr

Mönchengladbach Hofstraße 144 | Mönchengladbach-Nordpark Helmut-Grashoff-Str. 1 | Mönchengladbach-Bettrath Hansastraße 99 | Wegberg Am Bahnhof 10 | Mönchengladbach-Rheydt Mittelstraße 5 | Mönchengladbach Steinsstraße 70 | Mönchengladbach-Hardt Pastorenkamp 15 | Mönchengladbach Viersener Straße 151

100% NRW.

Über **350 Artikel**

Davon **75 Bio-Produkte**

Kurze Transportwege
schonen Klima und Natur

Schweinefleisch
100% NRW

Unser regionales Tierwohl-Programm Tierwohl plus garantiert Fleisch aus Haltungsform 3.



SUPERKNÜLLER
-44%
2.22
-3.99¹⁾

Deutschland
Mini-Romatomen
aus NRW, Klasse I,
400 g Becher
(1 kg = € 5.55)

SUPERKNÜLLER
-25%
1.49
-1.99¹⁾

Deutschland
Himbeeren
aus NRW,
rot, Klasse I,
125 g Schale
(1 kg = € 11.92)

Schweinenackensteaks
mariniert,
je 100 g

SUPERKNÜLLER
-31%
0.88
-1.29¹⁾

Haltungsform 3
Außenklima
haltungform.de

TIERWOHL PLUS

Frische Bratwurst
grob, feingekörnt oder
mit Chili, das schnelle
Pfannengericht, je 100 g

SUPERKNÜLLER
-30%
0.69
-0.99¹⁾

Haltungsform 3
Frischlüftstall
haltungform.de

TIERWOHL PLUS

Zarte Schinkenschnitzel,
zarter Schinkenbraten oder
zartes Schinkengulasch
je 1 kg

SUPERKNÜLLER
7.99

INITIATIVE TIERWOHL
Stall + Platz
haltungform.de

Kerrygold Original
irische Butter oder Kerrygold extra
gesalzen oder ungesalzen, versch. Sorten,
je 250 g / 200 g Packung / Becher
(1 kg = € 8.88 / € 11.10)

SUPERKNÜLLER
-44%
2.22
-3.99¹⁾

Original Wagner
Die Backfrische,
Piccolinis oder
Big City Pizza
tiefgefroren, versch. Sorten,
je 234 g - 450 g Packung
(1 kg = ab € 4.42)

EDEKA APP-PREIS²⁾
-48%
1.79
-3.49¹⁾

AKTIONSPREIS
-42%
1.99
-3.49¹⁾

(1 kg = ab € 3.98)

Lukull
Saucen
versch. Sorten,
je 250 ml Packung
(1 l = € 7.16)

SUPERKNÜLLER
-36%
1.59
-2.49¹⁾

AKTIONSPREIS
-28%
1.79
-2.49¹⁾

(1 l = € 6.36)

Böklunder Würstchen
Wiener, Frankfurter Art
oder Geflügel,
je 5 Stück =
475 g Glas /
210 g Abtropfg.
(1 kg = € 12.81)

EDEKA APP-PREIS²⁾
-30%
2.49
-3.59¹⁾

AKTIONSPREIS
-25%
2.69
-3.59¹⁾

Würstchen-Genuss mit jedem Bissen!

Hela Gewürz Ketchup
versch. Sorten,
je 800 ml Flasche
(1 l = € 2.49)

SUPERKNÜLLER
1.99

KitKat, Smarties oder Lion mini
je 187 g - 237,6 g
Packung / Beutel
(1 kg = ab € 12.58)

EDEKA APP-PREIS²⁾
-43%
2.69
-4.79¹⁾

AKTIONSPREIS
-37%
2.99
-4.79¹⁾

(1 kg = ab € 11.32)

Wochen Knüller
11.08. - 16.08.2025

Bonduelle Goldmais mit Chili
12 x 310 g Dose /
255 g Abtropfg.
(1 kg = € 0.65)

SUPERKNÜLLER
2.40

12er Tray!

Mittwochs Knüller
13.08.2025

Frishes Hähnchenbrustfilet
für den kalorienbewussten
Genuss, Handelsklasse A,
100 g

MITTWOCHS KNÜLLER
0.99

Wochenend Knüller
14.08. - 16.08.2025

Frankreich Moët & Chandon Brut Impérial
0,75 l Flasche
(1 l = € 46.67)

WOCHENEND KNÜLLER
35.00

1) Niedrigster Gesamtpreis der letzten 30 Tage: Schweinenackensteaks € 1.29, Bratwurst € 0.69, Mini-Romatomen € 3.99, Himbeeren € 1.99, Kerrygold € 3.99, Lukull € 1.99, Böklunder € 3.29, KitKat / Smarties / Lion mini € 2.77, Original Wagner Pizza € 1.99, Lukull € 1.99
2) Angebote nur gültig gegen Vortage der EDEKA-App an der Kasse. Vorherige erfolgreiche Registrierung und Auswahl des Lieblingsmarktes sind erforderlich.

Eine Frage der Haltung.

Unser Engagement für mehr Tierwohl.



Mitentwickler der Haltungsform und Gründungsmitglied Initiative Tierwohl

Wir übernehmen Verantwortung und haben bereits wichtige Meilensteine zusammen mit unseren Erzeugern erreicht:

Wir produzieren unser Schweinefleisch aus Haltungsform 3 in NRW und pflegen eine vertrauensvolle Zusammenarbeit mit unseren Bauern.

Unser Schweinefleisch aus Haltungsstufe 3 kommt zu 100% aus NRW, unser Rindfleisch bereits zu großen Teilen.

Unsere Rasting SB-Produkte (Schwein und Rind) bieten wir seit 2024 nur noch in Haltungsform 3 und höher an.

Unsere Tierwohl-Initiative und regionalen Tierwohl-Programme tragen wesentlich dazu bei, den Tieren artgerechte Haltungsbedingungen zu bieten.

Wir arbeiten mit Landwirten vor Ort zusammen und richten uns dabei nach den Stufen der Haltungsform, die für mehr Transparenz beim Einkauf sorgt.

Aus der Region

Unser Schweinefleisch kommt zu 100% aus NRW!

- Produkte aus der Region:
- zarter Schweinebraten
 - frische Minutensteaks
 - deftiger Schweinespeck
 - saftige Schnitzel oder Bratwurst
- Für jeden Geschmack etwas dabei!

Hier erfährst Du noch mehr!



Herkunft aus der Region

- das bedeutet:
- Aufzucht
 - Schlachtung
 - Verarbeitung

nach den Kriterien der Haltungsform „Stallhaltung Plus“

- natürliches Beschäftigungsmaterial
- mehr Platz

Nachhaltigere Fütterung

- das bedeutet:
- eigener Anbau
 - verbesserte Ökobilanz
 - Qualität und Nachhaltigkeit

Heiße Theke



Täglich wechselnde Menüs, einfach lecker!

Mo., 11.08. - Fr., 15.08.2025
von 11.00 - 15.00 Uhr

- Montag:** Grünkohl mit Mettende Portion 5.00
- Dienstag:** Spaghetti Bolognese Portion 6.90
- Mittwoch:** Jäger- oder Paprikarahmschnitzel mit Kartoffelgratin Portion 8.90
- Donnerstag:** Möhregemüse mit Frikadelle Portion 6.00
- Freitag:** Curry-Hänchengeschnetzeltes mit Reis Portion 8.90

Täglich von Montag - Freitag
Hausgemachte Frikadellen Stück 3.00



Wiener Würstchen
je 75 g Stück
(1 kg = € 11.73)

Stück

AKTIONSPREIS
0.88

Haltungsform
1 2 3 4 5
Frischlufftstall
haltungform.de

TIERWOHL PLUS



Frischwurst-Aufschnitt
versch. Sorten, je 100 g

SUPERKNÜLLER

1.29

Haltungsform
1 2 3 4 5
Frischlufftstall
haltungform.de

TIERWOHL PLUS



Rostbratwurst
wähle selbst aus:
Rostbratwurst, grob oder fein, gebrüht, Chili-Griller oder Grill-Krakauer, je 100 g Stück



Rostbratwurst
6 x 100 g = 600 g Packung
(1 kg = € 7.40)

Haltungsform
1 2 3 4 5
Frischlufftstall
haltungform.de

TIERWOHL PLUS

SUPERKNÜLLER
0.99

Haltungsform
1 2 3 4 5
Frischlufftstall
haltungform.de

AKTIONSPREIS
4.44

TIERWOHL PLUS

Aus der Region

Unser Schweinefleisch kommt zu 100% aus NRW!

- Produkte aus der Region:
- zarter Schweinebraten
 - frische Minutensteaks
 - deftiger Schweinespeck
 - saftige Schnitzel oder Bratwurst
- Für jeden Geschmack etwas dabei!

Hier erfährst Du noch mehr!



Herkunft aus der Region

- das bedeutet:
- Aufzucht
 - Schlachtung
 - Verarbeitung

nach den Kriterien der Haltungsform „Stallhaltung Plus“

- natürliches Beschäftigungsmaterial
- mehr Platz

Nachhaltigere Fütterung

- das bedeutet:
- eigener Anbau
 - verbesserte Ökobilanz
 - Qualität und Nachhaltigkeit

Heiße Theke



Täglich wechselnde Menüs, einfach lecker!

Mo., 11.08. - Fr., 15.08.2025
von 11.00 - 15.00 Uhr

- Montag:** Grünkohl mit Mettende Portion 5.00
- Dienstag:** Spaghetti Bolognese Portion 6.90
- Mittwoch:** Jäger- oder Paprikarahmschnitzel mit Kartoffelgratin Portion 8.90
- Donnerstag:** Möhregemüse mit Frikadelle Portion 6.00
- Freitag:** Curry-Hänchengeschnetzeltes mit Reis Portion 8.90

Täglich von Montag - Freitag
Hausgemachte Frikadellen Stück 3.00



Cevapcici
aus Rinder- und Schweinehackfleisch, abgerundet mit einer Knoblauch-Note, je 100 g

Haltungsform
1 2 3 4 5
Frischlufftstall
haltungform.de

TIERWOHL PLUS

AKTIONSPREIS
1.09

Mini-Haxen
vom Schwein, pikant gewürzt, je 100 g

Haltungsform
1 2 3 4 5
Frischlufftstall
haltungform.de

TIERWOHL PLUS

AKTIONSPREIS
0.99



Kasseler Lachsbraten
ohne Knochen, mild gesalzen und goldgelb geräuchert, je 1 kg

Haltungsform
1 2 3 4 5
Frischlufftstall
haltungform.de

AKTIONSPREIS
9.99

Gefüllter Schweine-Rollbraten „Gyros-Art“
je 1 kg

Haltungsform
1 2 3 4 5
Frischlufftstall
haltungform.de

TIERWOHL PLUS

AKTIONSPREIS
9.99

Schweinefilet im Baconmantel, je 100 g

Haltungsform
1 2 3 4 5
Frischlufftstall
haltungform.de

TIERWOHL PLUS

AKTIONSPREIS
1.99

Frische Grillbratwurst mit Kräutern, grob, im zarten Saitling, je 100 g

Haltungsform
1 2 3 4 5
Frischlufftstall
haltungform.de

TIERWOHL PLUS

AKTIONSPREIS
1.19

Grillbauchscheiben ohne Knochen, versch. mariniert, je 100 g

Haltungsform
1 2 3 4 5
Stall + Platz
haltungform.de

SUPERKNÜLLER
0.79

Hähnchenoberkeulen mit Haut, ohne Knochen, mariniert mit Rasting No. 1 Red Chicken, je 100 g

Haltungsform
1 2 3 4 5
Frischlufftstall
haltungform.de

TIERWOHL PLUS

AKTIONSPREIS
0.99

Frische Hähnchenunterkeulen Handelsklasse A, je 1 kg

Haltungsform
1 2 3 4 5
Frischlufftstall
haltungform.de

TIERWOHL PLUS

AKTIONSPREIS
4.99

Frische Putenoberkeulen mit dem kleinen Röhrenknochen, Handelsklasse A, je 1 kg

Haltungsform
1 2 3 4 5
Frischlufftstall
haltungform.de

TIERWOHL PLUS

AKTIONSPREIS
7.99

Frisches Rinderhackfleisch vielseitig verwendbar, je 100 g

Haltungsform
1 2 3 4 5
Frischlufftstall
haltungform.de

TIERWOHL PLUS

AKTIONSPREIS
1.49

Offizielle Herdstücke Stadionbratwurst weiß oder rot, je 4 x 100 g = 400 g Packung (1 kg = € 8.33)

Haltungsform
1 2 3 4 5
Frischlufftstall
haltungform.de

TIERWOHL PLUS

AKTIONSPREIS
3.33

Bratesser Rostbratwurst unsere beliebte Rostbratwurst im praktischen 10er Vorteils-Pack, 10 x 100g-Paket (1 kg = 13.99)

Haltungsform
1 2 3 4 5
Frischlufftstall
haltungform.de

TIERWOHL PLUS

AKTIONSPREIS
13.99

Pfefferheißer frisch aus dem Buchenholzrauch – Gold beim Mettwurst-Pokal, ca. 70 g Stück, (1 kg = € 17.14)

Haltungsform
1 2 3 4 5
Frischlufftstall
haltungform.de

TIERWOHL PLUS

AKTIONSPREIS
1.20

Fleischwurst im Ring, mit und ohne Knoblauch, goldprämiert bei den Meisterstücken des Fleischerhandwerks NRW, 100 g

Haltungsform
1 2 3 4 5
Frischlufftstall
haltungform.de

TIERWOHL PLUS

AKTIONSPREIS
1.69

RASTING

Feine **Sahneleberwurst** der cremig-sahnige Brotaufstrich, je 100 g

TIER WOHL PLUS

Haltungsform 3
Frischlufstall
haltungsform.de

AKTIONSPREIS

0.99

RASTING

Nusstoastschinken geräuchert, herzhaft im Geschmack, je 100 g

TIER WOHL PLUS

Haltungsform 3
Frischlufstall
haltungsform.de

AKTIONSPREIS

1.99

RASTING

Sülze Royal mit süß-saurem Geschmack, je 100 g

TIER WOHL PLUS

Haltungsform 3
Frischlufstall
haltungsform.de

AKTIONSPREIS

1.79

RASTING

Fleischwurst natur oder mit Knoblauch, je 500 g Packung (1 kg = € 6.98)

TIER WOHL PLUS

Haltungsform 3
Frischlufstall
haltungsform.de

AKTIONSPREIS

3.49

RASTING

„Genau mein Ding“ Schweinerückensteaks mariniert, 450 g Packung (1 kg = € 11.09)

TIER WOHL PLUS

Haltungsform 3
Frischlufstall
haltungsform.de

AKTIONSPREIS

4.99

RASTING

Geflügelbratwurst Natur oder Merguez, je 100 g

TIER WOHL PLUS

Haltungsform 3
Frischlufstall
haltungsform.de

AKTIONSPREIS

1.39

RASTING

Schinkenkrakauer im Ring, je 100 g

TIER WOHL PLUS

Haltungsform 3
Frischlufstall
haltungsform.de

AKTIONSPREIS

1.29

RASTING

Honigschinken je 100 g

TIER WOHL PLUS

Haltungsform 3
Frischlufstall
haltungsform.de

AKTIONSPREIS

1.99

Schweinefleisch aus Haltungsform 3.

Unser regionales Tierwohl-Programm Tierwohl plus garantiert Fleisch aus Haltungsstufe 3. Die Schweine stammen aus NRW und werden nur über sehr kurze Strecken transportiert. Sie leben in artgerechten offenen Frischlufställen, überwiegend mit Auslauf. Auch die Landwirtschaft profitiert von fairen Rahmenbedingungen im Programm Tierwohl plus.

Auch Du kannst etwas für mehr Tierwohl tun:

Fleisch bewusst genießen & auf die Haltungsform achten!

- + Unser Schweinefleisch aus Haltungsform 3 kommt zu **100% aus NRW**, kurze Transportwege
- + mindestens **40 % mehr Platz** für die Tiere und organisches **Beschäftigungsmaterial**
- + Futtermittel **ohne Gentechnik**
- + Haltung auf **Stroh mit Außenklima**
- + **Bonuszahlungen** an die Landwirte

Weitere Infos gibt's hier!

Wurst, Fisch

Jamon Iberico Rohschinken 100 g

AKTIONSPREIS

9.99

Kölner Preiselbeer-Leberwurst je 100 g

AKTIONSPREIS

1.99

RASTING

Dauerwurst-Aufschnitt versch. Sorten, je 100 g

AKTIONSPREIS

1.79

SCHMITZ regional erste Wahl

Wurst- & Schinkenspezialitäten

Edel-salami 100 g

AKTIONSPREIS

3.69

Premium Kalbfleischleberwurst 100 g

AKTIONSPREIS

2.09

Premium Preiselbeerschinken 100 g

AKTIONSPREIS

2.99

Premium Knoblauch Pfefferschinken 100 g

AKTIONSPREIS

2.99

AKTIONSPREIS

1.99

Prosciutto Cotto Tipo Praga je 100 g

EDEKA Herzstücke

Original spanischer Serrano-Schinken „Reserva“ 12 - 14 Monate gereift, je 100 g

AKTIONSPREIS

2.29

Wiesbauer

Aufschnitt versch. Sorten, je 80 g Packung (1 kg = € 18.63)

BESKADA GEBRÄTET

AKTIONSPREIS

1.49

BIFI

Aufschnitt versch. Sorten, je 6 x 20 g / 3 x 45 g / 3 x 40 g = 120 g / 135 g Packung (1 kg = € 16.58 / € 14.74)

AKTIONSPREIS

1.99

RASTING

Traditionelle Suppen oder Eintöpfe versch. Sorten, je 900 g Schlauch (1 kg = € 4.93)

AKTIONSPREIS

4.44

Geräucherte Makrele ein Klassiker der traditionellen Räucherkunst, je 100 g

ASC

AKTIONSPREIS

0.89

Pangasiusfilet das zarte, grätenarme Filet aus nachhaltiger Aquakultur (vor dem Verkauf getaut), je 100 g

ASC

AKTIONSPREIS

0.99

Schwarzer Heilbutt (ohne Kopf) besonders reich an Omega-3-Fettsäuren (aus gefrorener Rohware produziert), je 100 g

AKTIONSPREIS

1.79

Bei uns ist JEDER TAG Markttag

Liebe Kunden! Die Fischartikeln sind in den Märkten in Bettrath und Hardt leider nicht erhältlich! Wir bitten um Ihr Verständnis!

Lachsburger mit Salsa Fruchtiger Lachsburger vom Grill mit Avocado-Mango-Salsa. Die Brötchen werden sogar im Grill gebacken und erhalten somit ein herrliches Aroma.

RASTING

Schweinegulasch oder Schaschliktopf je 550 g Schlauch (1 kg = € 9.07)

AKTIONSPREIS

4.99

Sylter Heringstopf eine erlesene Heringskreation nach Sylter Rezept, je 100 g

ohne Delo

AKTIONSPREIS

0.99

Black-Tiger-Riesengarnelen „Easy Peel“ (ohne Kopf) leicht aus der Schale zu lösen, besonders aromatisch (vor dem Verkauf getaut), je 100 g

AKTIONSPREIS

2.69

Ausgezeichnete Forelle kaum ein Fisch lässt sich variantenreicher zubereiten, je 100 g

AKTIONSPREIS

1.29

Alle Zutaten findest Du in Deinem EDEKA-Markt!

Lachsfilet frisch aus den klaren Fjorden Norwegens, besonders reich an Omega-3-Fettsäuren, je 100 g

AKTIONSPREIS

1.59

3) Aktionsartikel, nur in teilnehmenden Märkten erhältlich. Nur solange der Vorrat reicht. Aufgrund der geringeren Marktgröße sind einzelne Artikel von dieser Seite in unseren Märkten Bettrath, Hardt und Vlienerer Straße leider nicht vorrätig.



100% NRW. Aus der Region. Für die Region.

Eigene exklusive Apfelsorte „Magie Star“
Davon 75 Bio-Produkte
200 Betriebe
Über 350 Artikel
100% NRW



Deutschland Kohlrabi aus NRW, Klasse I, Stück

unverpackt
AKTIONSPREIS
0.49

Kurze Lieferzeiten garantieren Frische
Kurze Transportwege schonen Klima und Natur



1,5 kg Netz

Deutschland Speisekartoffeln festkochend oder vorwiegend festkochend, aus NRW, Klasse II, je 1,5 kg Netz (1 kg = € 1,33)
AKTIONSPREIS
1.99



Deutschland Zucchini aus NRW, grün, Klasse I, 1 kg

unverpackt
AKTIONSPREIS
1.11



Deutschland Bio-Möhren aus NRW, Klasse II, 1 kg Beutel

unverpackt
AKTIONSPREIS
1.49



Deutschland Mini-Gurken aus NRW, Klasse I, Stück

unverpackt
AKTIONSPREIS
0.44

Italien Tafeltrauben hell, kernlos, Klasse I, 1 kg

HERZSTÜCKE
Beste Leselose

SUPERKNÜLLER
3.99

Brasilien Limetten Klasse I, 5 Stück Netz

AKTIONSPREIS
1.79

Costa Rica Bananen 1 kg

unverpackt
AKTIONSPREIS
1.99

Peru Bio-Avocados „Hass“, Klasse II, Stück

unverpackt
AKTIONSPREIS
1.19

Senegal Mangos Klasse I, Stück

unverpackt
DISCOUNTPREIS
1.11

ES IST SOMMER BEI EDEKA

JETZT MITMACHEN UND **GEWINNEN EBIKES**

Chile Tafeläpfel „Cripps Pink“, Klasse I, 1 kg Karton

AKTIONSPREIS
3.49

UND VIELE WEITERE GEWINNE
Teilnahme unter pinklady-edeka.de

Neuseeland Bio-Kiwis Gold „Jumbo“, Klasse I, Stück

unverpackt
AKTIONSPREIS
1.29

Granatapfelkerne 100 g Schale (1 kg = € 27.70)

AKTIONSPREIS
2.77

Polen Kultur-Heidelbeeren Klasse II, 300 g Schale (1 kg = € 13.30)

AKTIONSPREIS
3.99

Niederlande Rispen Tomaten Klasse I, 1 kg

unverpackt
SUPERKNÜLLER
1.11

Käse

Bregenzer Bacchus
österreichische Käsezubereitung, in Rotwein affinert, 50% Fett i. Tr., je 100 g oder

Tiroler Felsenkellerkäse
österreichischer Hartkäse, 45% Fett i. Tr., je 100 g

AKTIONSPREIS
1.99

AKTIONSPREIS
2.49

Rote Hexe
schweizer Schnittkäse mit Rohmilch, mind. 55% Fett i. Tr., je 100 g

AKTIONSPREIS
2.49

Fol Epi
französischer Schnittkäse, 50% Fett i. Tr., je 100 g

AKTIONSPREIS
1.79

Mon Sire d'Argental
französischer Weichkäse, 75% Fett i. Tr., je 100 g

AKTIONSPREIS
1.79

Gèramont
französischer Weichkäse, 60% Fett i. Tr., je 100 g

AKTIONSPREIS
1.79

Westland Old Amsterdam
holländischer Hartkäse, 48% Fett i. Tr., je 100 g

AKTIONSPREIS
1.49

Toggenburger Sonntagkäse
schweizer Hartkäse, 45% Fett i. Tr., je 100 g

AKTIONSPREIS
2.19

Marktkäas Noord Holland Gouda
holländischer Schnittkäse, jung oder mittelalt, 48% Fett i. Tr., je 100 g



AKTIONSPREIS
0.88

Old Amsterdam
versch. Sorten, 48% / 50% Fett i. Tr., je 190 g - 240 g Packung (1 kg = ab € 12.46)



AKTIONSPREIS
2.99

Langenegger Schnittkäse
versch. Sorten, 50% Fett i. Tr., je 100 g



AKTIONSPREIS
1.99

1) Niedrigster Gesamtpreis der letzten 30 Tage: Bergader Bavaria blu oder Almetz € 3.39, Patros € 2.99, Bergader Bergbauern Käse € 2.89, Exquisa oder miree € 1.99, Bürger € 1.79, müller Buttermilch € 0.59, Ehrmann Grand Dessert € 1.19
2) Angebote nur gültig gegen Vorlage der EDEKA-App an der Kasse. Vorherige erfolgreiche Registrierung und Auswahl des Lieblingsmarktes sind erforderlich.
3) Aktionsartikel, nur in teilnehmenden Märkten erhältlich. Nur solange der Vorrat reicht. 4) Nur solange der Vorrat reicht.

Dr. Oetker Paula Snack
 Creme Vanillegeschmack
 mit Schokosoße, 4 Stück =
 112 g Packung (1 kg = € 17.77)



Dr. Oetker Paula Shake
 Schoko oder Vanille,
 je 180 ml Flasche
 (1 l = € 5.50)
 zzgl. € 0.25 Pfand



je 20 Extra*Punkte = € 0.20
1.99
0.99



müller Reine Buttermilch
 max. 1% Fett, je 500 g
 Becher / Flasche (1 kg = € 1.18)
 zzgl. € 0.25 Pfand für müller
 Buttermilch Flaschen

0.49
 Nur mit **PAYBACK**
 (1 kg = € 0.98)
0.59
 -40%
 SUPERKNÜLLER
 -0.99!

NIMM MEHR, ZAHL WENIGER!



Zuivelhoeve Original holländischer Vla
 versch. Sorten, je 200 g Becher
 (1 kg = € 4.95)
 je 3 Stück: € 2.00
 (1 kg = € 3.33)
3 STÜCK für nur € 2.00
0.99
 EINZELPREIS

Dr. Oetker Götterspeise XXL
 versch. Sorten, je 500 g Becher
 (1 kg = € 2.22)



1.11
 AKTIONSPREIS

Skyr High Protein, 350 g Becher
 (1 kg = € 2.83)



0.99
 AKTIONSPREIS

Kaffeedrink Latte Macchiato oder Espresso, je 330 ml Flasche
 (1 l = € 3.00)
 zzgl. € 0.25 Pfand



0.99
 AKTIONSPREIS

Milka Schokoladenmilch, versch. Sorten, je 250 ml Flasche
 (1 l = € 3.96)
 zzgl. € 0.25 Pfand



0.99
 AKTIONSPREIS

Ehrmann Grand Dessert, versch. Sorten, je 190 g Becher
 (1 kg = € 2.58)



1.69
 Meggle Baguette, versch. Sorten, je 160 g Packung
 (1 kg = € 10.56)
20 Extra*Punkte = € 0.20
0.49
 SUPERKNÜLLER
 -58%
 -1.19!

müller Froop, Frucht auf Joghurt, versch. Sorten, je 150 g Becher
 (1 kg = € 3.27)



0.49
 AKTIONSPREIS

Ehrmann Almighurt Mousse, High Protein Joghurt oder Pudding, versch. Sorten, je 200 g Becher
 (1 kg = € 4.95) auch Ehrmann Grand Dessert Mousse versch. Sorten 170 g im Angebot



0.99
 AKTIONSPREIS

Gutfried Wie Currywurst gegrillt, vegan, 220 g Packung
 (1 kg = € 12.68)



2.79
 AKTIONSPREIS

GreenForce Vegane Produkte, versch. Sorten, je 180 g Packung
 (1 kg = € 14.94)



2.69
 AKTIONSPREIS

Rouquette Mein Ofenkäse, fein-würzig oder mit Knoblauch, 60% Fett i. Tr., je 180 g Packung
 (1 kg = € 19.39)



3.49
 AKTIONSPREIS

true fruits Smoothies, versch. Sorten, je 250 ml Flasche
 (1 l = € 11.16)



2.79
 AKTIONSPREIS

Arla Kærgården, versch. Sorten, ungesalzen oder gesalzen, je 200 g Becher
 (1 kg = € 8.95)



1.79
 AKTIONSPREIS

alpro Soya- oder Haferdrink, versch. Sorten, je 1 l Packung



1.49
 AKTIONSPREIS

Bürger Maultaschen, traditionell schwabisch, 360g



1.79
 AKTIONSPREIS

Bürger Teigwaren, versch. Sorten, je 250 g - 500 g Packung
 (1 kg = ab € 3.58)



1.79
 AKTIONSPREIS

Rouquette Grillkäse, versch. Sorten und Fettstufen, je 180 g Packung (1 kg = € 20.50)



3.69
 AKTIONSPREIS

Butaris Butterschmalz, 250 g Becher
 (1 kg = € 19.96)



4.99
 AKTIONSPREIS

Bergader Bavaria blu oder Almzeit, deutscher Weichkäse, versch. Sorten, 60% - 72% Fett i. Tr., je 175 g Packung
 (1 kg = € 11.37)



1.99
 SUPERKNÜLLER
 -41%
 -3.39!

Fromage Bleu, Blauschimmelkäse, 58% Fett i. Tr., 250 g Packung
 (1 kg = € 11.96)



2.99
 AKTIONSPREIS

Mozzarella-Perlen, mind. 45% Fett i. Tr., 200 g Beutel / 100 g Abtropfg.
 (1 kg = € 11.10)



1.11
 AKTIONSPREIS

Exquisa oder miree Frischkäse, versch. Sorten und Fettstufen, je 135 g - 200 g Becher
 (1 kg = ab € 5.55)



1.69
 AKTIONSPREIS

Schwarzwaldmilch Frische Heu Milch, 1,5% Fett, 11 Packung



1.79
 AKTIONSPREIS

Schwarzwaldmilch Frische Heu Milch, 3,8% Fett, 11 Glasflasche
 zzgl. € 0.15 Pfand



1.79
 AKTIONSPREIS

Patros GENIEGERWÜRFEL, versch. Sorten und Fettstufen, je 130 g - 140 g Packung / Becher
 (1 kg = ab € 12.79)
 Preis ohne App: € 2.99
 (1 kg = ab € 21.36)



Bergader Bergbauern Käse, in Scheiben, versch. Sorten und Fettstufen, je 150 g / 130 g Packung
 (1 kg = € 13.27 / € 15.31)



Bergader Bergbauern Käse, in Scheiben, versch. Sorten und Fettstufen, je 150 g / 130 g Packung
 (1 kg = € 13.27 / € 15.31)



Exquisa oder miree Frischkäse, versch. Sorten und Fettstufen, je 135 g - 200 g Becher
 (1 kg = ab € 5.55)



Schwarzwaldmilch Frische Heu Milch, 3,8% Fett, 11 Packung



Frühstück

Dallmayr Classic oder **Classic mild** gemahlener Bohnenkaffee, vakuumverpackt, je 500 g Packung (1 kg = € 12,98)



Golden Toast versch. Sorten, je 500 g Packung (1 kg = € 2,98)

HERZSTÜCKE

-27%

6.49 ~~8.99~~



Nestlé Cerealen versch. Sorten, je 200 g - 400 g Packung (1 kg = ab € 6,23)

HERZSTÜCKE

-33%

13.99 ~~20.99~~

Golden Toast versch. Sorten, je 500 g Packung (1 kg = € 2,98)

HERZSTÜCKE

-21%

1.49 ~~1.89~~

Dallmayr Crema d'Oro oder **prodromo Kaffeebohnen** versch. Sorten, je 1 kg Beutel auch Bio Gran Verde 750 g im Angebot

HERZSTÜCKE

-33%

13.99 ~~20.99~~

Starbucks Kaffee kapseln by Nespresso versch. Sorten, je 10 Stück = 53 g - 57 g Packung (1 kg = ab € 64,74)

HERZSTÜCKE

AKTIONSPREIS

3.69

Teekanne frio Tee versch. Sorten, je 18 Stück = 45 g Packung (1 kg = € 50,89)

HERZSTÜCKE

AKTIONSPREIS

2.29

Exklusiv mit der APP



Starbucks Frappuccino versch. Sorten, je 250 ml Glasflasche (1 l = € 5,96) Preis ohne App: € 2,59 (1 l = € 10,36)

EDEKA APP-PREIS²

-42%

1.49 ~~2.59~~



Starbucks Kaffeespezialitäten versch. Sorten, je 220 ml Becher (1 l = € 6,77) Preis ohne App: € 2,49 (1 l = € 11,32)

EDEKA APP-PREIS²

-40%

1.49 ~~2.49~~

Fruchtaufstrich versch. Sorten, je 230 g Glas (1 kg = € 8,65)

HERZSTÜCKE

AKTIONSPREIS

1.99

d'arbo Naturrein Konfitüre Extra oder **passiert** versch. Sorten, je 450 g Glas (1 kg = € 6,20)

HERZSTÜCKE

AKTIONSPREIS

2.79

Grafschaffter Goldsaft Zuckerrübensirup, 450 g Becher (1 kg = € 2,87)

HERZSTÜCKE

AKTIONSPREIS

1.29

Wrap oder Sandwich versch. Sorten, je 220 g / 175 g Packung (1 kg = € 11,32 / € 14,23)

HERZSTÜCKE

AKTIONSPREIS

2.49

Tiefkühl

Häagen-Dazs versch. Sorten, je 460 ml / 420 ml Becher (1 l = € 8,67 / € 9,50)

EDEKA APP-PREIS²

-47%

3.69 ~~6.99~~

HERZSTÜCKE

AKTIONSPREIS

-42%

3.99 ~~6.99~~

Iglo Fischstäbchen tiefgefroren, versch. Sorten, MSC-zertifiziert, je 224 g - 450 g Packung (1 kg = ab € 5,98)

HERZSTÜCKE

AKTIONSPREIS

2.69

little moons Mochi Eis versch. Sorten, je 192 g Packung (1 kg = € 18,18)

HERZSTÜCKE

AKTIONSPREIS

3.49

Exklusiv mit der APP

MAGNUM Multi-Eispackungen, versch. Sorten, je 600 ml / 580 ml Packung (1 l = € 4,98 / € 5,16) Preis ohne App: € 5,49 (1 l = € 9,15 / € 9,47)

EDEKA APP-PREIS²

-45%

2.99 ~~5.49~~

Sortimentsvielfalt

auch vegan

Deutschland Weinhaus Uwe Schuster Federweißer weiß, 1 l Flasche

AKTIONSPREIS

3.99

Steinhaus Elsässer Flammkuchen oder **Quiche Lorraine** je 350 g / 300 g Packung (1 kg = € 8,54 / € 9,97)

HERZSTÜCKE

2.99

Homann Salat versch. Sorten, je 400 g / 375 g Becher (1 kg = € 6,48 / € 6,91)

HERZSTÜCKE

2.59

30 Extra°Punkte = € 0,30

PAYBACK

Rapso 100% reines Rapsöl aus kontrolliertem Anbau, 0,75 l Flasche (1 l = € 4,65)

HERZSTÜCKE

AKTIONSPREIS

-30%

3.49 ~~4.99~~

Du darfst Fertiggerichte versch. Sorten, je 375 g - 480 g Packung (1 kg = ab € 4,77)

HERZSTÜCKE

AKTIONSPREIS

2.29

Thunfischsalat versch. Sorten, je 160 g Dose (1 kg = € 9,94)

HERZSTÜCKE

AKTIONSPREIS

1.59

Dermaris Zwiebelkuchen 400 g Packung (1 kg = € 7,48)

AKTIONSPREIS

2.99

Knorr Schlemmersauce versch. Sorten, je 250 ml Flasche (1 l = € 3,96)

HERZSTÜCKE

AKTIONSPREIS

-44%

0.99 ~~1.79~~

Birkel's No. 1 oder **3 Glocken Genuss Pur** versch. Sorten, je 500 g Packung (1 kg = € 1,98)

HERZSTÜCKE

AKTIONSPREIS

0.99

Knorr Feinschmecker Suppe oder **Sauce** versch. Sorten, je 32 g - 70 g Beutel (1 kg = ab € 11,29)

HERZSTÜCKE

AKTIONSPREIS

0.79

Knorr Snack versch. Sorten, je 53 g - 69 g Becher (1 kg = ab € 14,35)

HERZSTÜCKE

AKTIONSPREIS

0.99

Luvat Delikates Mayonnaise oder **Remoulade** 80% Fett, je 875 ml Kopfsteckflasche (1 l = € 4,56)

HERZSTÜCKE

AKTIONSPREIS

3.99

70 Extra°Punkte = € 0,70

PAYBACK

Drogerie

Dove Duschgel versch. Sorten, je 250 ml Flasche (1 l = € 9,16)

HERZSTÜCKE

AKTIONSPREIS

2.29

Gliss Shampoo oder **Spülung** versch. Sorten, je 250 ml / 200 ml Flasche (1 l = € 9,96 / € 12,45)

HERZSTÜCKE

AKTIONSPREIS

2.49

Odol-med 3 Zahncreme versch. Sorten, je 125 ml / 75 ml Tube (1 l = € 11,12 / € 18,53)

HERZSTÜCKE

AKTIONSPREIS

1.39

Carefree Slipelinlagen versch. Sorten, je 40 - 56 Stück Packung

HERZSTÜCKE

EDEKA APP-PREIS²

-32%

1.99 ~~2.99~~

AKTIONSPREIS

-22%

2.29 ~~2.99~~

Rexona Deospray versch. Sorten, je 150 ml Dose (1 l = € 15,27)

HERZSTÜCKE

AKTIONSPREIS

2.29

Hakle Toilettenpapier Traumweich, weiß, 4-lagig, 8 x 130 Blatt Packung

HERZSTÜCKE

AKTIONSPREIS

2.99

Naschen

Milka Schokolade
versch. Sorten,
je 250 g - 300 g Tafel
(1 kg = ab € 10.97)



EDEKA APP-PREIS²
-40%
2.99
4.99¹
(1 kg = ab € 9.97)

AKTIONSPREIS
-34%
3.29
4.99¹



Leibniz
Butterkekse
Original oder
weniger Zucker,
je 200 g / 150 g
Packung (1 kg =
€ 6.45 / € 8.60)

SUPERKNÜLLER
-35%
1.29
1.99¹



Manner Gebäck
versch. Sorten,
je 400 g / 300 g Beutel
(1 kg = € 6.23 / € 8.30)

SUPERKNÜLLER
-34%
2.49
3.79¹



Leibniz
Butterkekse
Disney Frozen oder Zoo,
versch. Sorten, je 125 g Beutel
(1 kg = € 10.32)

AKTIONSPREIS
1.29



Kinder Schokolade
oder Yogurette
je 100 g Packung
(1 kg = € 12.90)

AKTIONSPREIS
1.29



Exklusiv
mit der
APP

Chio Dip!
versch. Sorten,
je 200 ml Glas
(1 l = € 8.95)

EDEKA APP-PREIS²
-44%
1.11
1.99¹

Chio Tortillas
versch. Sorten,
je 110 g Beutel
(1 kg = € 10.09)
Preis ohne App: € 1.99
(1 kg = € 18.09)

AKTIONSPREIS
1.79



USA -
Kalifornien
Gallo Spritz
versch. Sorten,
je 0,75 l
Flasche
(1 l =
€ 5.32)

AKTIONSPREIS
3.99



MM Extra Sekt
versch. Sorten,
je 0,75 l Flasche
(1 l = € 3.99)

AKTIONSPREIS
2.99

Deutschland
Louis Roederer
Champagner
Collection
0,75 l Flasche
(1 l = € 59.99)

AKTIONSPREIS
44.99
54.99¹



Deutschland
Louis Roederer
Champagner
Rosé
0,75 l Flasche
(1 l = € 99.99)

AKTIONSPREIS
74.99
84.99¹



Deutschland
Hartmann
Scheurebe
fruchtig,
0,75 l Flasche
(1 l = € 8.65)

AKTIONSPREIS
6.49
6.99¹

Deutschland
Bon Bon
Weißwein-Cuvée,
0,75 l Flasche
(1 l = € 10.67)

AKTIONSPREIS
-30%
6.99
9.99¹



Deutschland
Alde Gott
Einblick
Rivaner &
Riesling,
trocken
0,75 l
Flasche
(1 l = € 5.32)

AKTIONSPREIS
-33%
3.99
5.99¹



Bergamino
Di Calabria
0,7 l Flasche
(1 l = € 19.99)

AKTIONSPREIS
13.99
15.99¹

Mezzodi
Aperitivo
0,7 l Flasche
(1 l = € 12.84)

AKTIONSPREIS
-30%
8.99
12.99¹

Clementino
oder
Limoncino
je 0,7 l Flasche
(1 l = € 18.56)

AKTIONSPREIS
12.99
15.99¹



albi
Fruchtsaft, -nektar oder
Fruchtsaftgetränk
versch. Sorten, je 0,75 l Flasche
(1 l = € 1.72) zzgl. € 0.25 Pfand

EDEKA APP-PREIS²
-44%
1.11
1.99¹

AKTIONSPREIS
-35%
1.29
1.99¹



Coca-Cola,
Fanta, Sprite
und weitere Sorten,
teilweise koffein-
haltig, je Kasten =
12 x 1 l PET
(1 l = € 0.83)
zzgl. € 3.30 Pfand

SUPERKNÜLLER
-37%
9.99
15.99¹



Rheinfels Quelle
Mineralwasser
versch. Sorten, je Kasten =
12 x 0,75 l / 12 x 0,7 l
(1 l = € 0.53 / € 0.57)
zzgl. € 3.30
Pfand

AKTIONSPREIS
4.79

Oberdorfer
Helles
Kasten = 20 x 0,5 l
(1 l = € 1.50)
zzgl. € 3.10 Pfand

EDEKA APP-PREIS²
-26%
13.99
18.99¹

AKTIONSPREIS
-21%
14.99
18.99¹



Zewa
Wisch & Weg
versch. Sorten,
z. B. 4 x 45 Blatt,
je Packung

AKTIONSPREIS
2.49



Purina Gourmet
Gold oder Perle
Katzennahrung
versch. Sorten,
je 85 g
Dose / Beutel
(1 kg = € 5.76)
auch Gourmet
A la Carte 85 g
im Angebot

AKTIONSPREIS
0.49

Purina
Adventuros
oder Dentalife
Hundesnacks
versch. Sorten, je 90 g - 142 g
Beutel (1 kg = ab € 6.97)

AKTIONSPREIS
0.99

Vitakraft
Hundesnacks
versch. Sorten,
je 80 g Beutel
(1 kg = € 22.38)

AKTIONSPREIS
1.79



Softlan Ultra
Weichspüler
versch. Sorten,
je 45 WA / 31 WA
Flasche
(1 WA = € 0.03 /
€ 0.04)

AKTIONSPREIS
1.29

Coral
Waschmittel
versch. Sorten,
je 23 WA / 15 WA
Flasche / Packung
(1 WA = € 0.17 /
€ 0.27)

EDEKA APP-PREIS²
-24%
3.79
4.99¹

AKTIONSPREIS
-20%
3.99
4.99¹

3) Aktionsartikel, nur in teilnehmenden Märkten erhältlich. Nur solange der Vorrat reicht.
4) Nur solange der Vorrat reicht.
Aufgrund der geringeren Marktgröße sind einzelne Artikel von dieser Seite in unseren Märkten Bettrath, Hardt und Viersener Straße leider nicht vorrätig.



Unser Service

HIER AN DER KASSE

Bargeldauszahlung gebührenfrei
Ab einem Einkauf von bereits einem Produkt bis zu 200 € Bargeld abheben*
*Nur mit PIN-Eingabe

Bargeldlos zahlen
Maestro MasterCard VISA girocard

Kontaktlos zahlen mit unserer Genuss-App
EDEKA

Kontaktlos zahlen mit dem Smartphone
Apple Pay Google Pay
*mit Visa und Mastercard
Via apple Play oder google Play

Wochenend Knüller

14.08. - 16.08.2025

Rotbarschfilet
das beliebte Filet zum Braten und Dünsten aus nachhaltiger Fischerei, je 100 g

WOCHENEND KNÜLLER
-33%
179 • ~~2.69~~



Stielkotelett
vom Schwein, versch. gewürzt, ideal für Pfanne oder Grill, je 100 g

WOCHENEND KNÜLLER
-35%
077 • ~~1.19~~



Beste Qualität aus Südamerika

Südamerikanisches Rinderfiletsteak
zart gereifte Spitzenqualität, je 100 g

WOCHENEND KNÜLLER
-25%
499 • ~~6.69~~

Red Band Fruchtgummi oder Lakritz
versch. Sorten, je 500 g / 400 g Beutel (1 kg = € 3.98 / € 4.98)

WOCHENEND KNÜLLER
-28%
199 • ~~2.79~~



Mini Babybel Original, Balance oder Mini Rolls
25% - 45% Fett i. Tr., je 5 x 20 g = 100 g Netz / 85 g Packung (1 kg = € 15.90 / € 18.71)

WOCHENEND KNÜLLER
-38%
159 • ~~2.59~~



Coppenrath & Wiese Unsere Goldstücke kernig & kräftig
tiefgefroren, versch. Sorten, je 6 / 7 Stück = 400 g - 490 g Beutel (1 kg = ab € 4.53)

WOCHENEND KNÜLLER
-32%
222 • ~~3.29~~



Deutschland Zwetschgen
aus NRW, Klasse I, im offenen 1,5 kg Korb (1 kg = € 1.99)

offener 1.5 kg Korb:
€ 2.99



kinder Riegel, duplo oder hanuta
versch. Sorten, je 10 Stück = 182 g - 220 g Packung (1 kg = ab € 9.05)

WOCHENEND KNÜLLER
-33%
199 • ~~2.99~~



hohes C*
versch. Sorten, je 1 l Flasche zzgl. € 0.25 Pfand *ausgenommen 100% Orange

WOCHENEND KNÜLLER
-38%
179 • ~~2.89~~



Heineken
Kasten = 20 x 0,4 l (1 l = € 1.75) zzgl. € 3.10 Pfand

WOCHENEND KNÜLLER
-30%
1399 • ~~19.99~~



Italien - Apulien / Sizilien Doppio Passo
versch. Sorten, je 0,75 l Flasche (1 l = € 6.65)

WOCHENEND KNÜLLER
-37%
499 • ~~7.99~~



DEPOT

Besuchen Sie uns im EDEKA Endt Rheydt, Mittelstraße 5 in 41236 Mönchengladbach

- BASIC Kerze im Glas ca. 10 x 12 cm: **2.99** (4.99)
- Stielblume EUKALYPTUS ca. 68 cm: **2.99** (3.99)
- Blumentopf SANDY ca. Ø 13,5 cm: **6.99** (9.99)
- Vase SANDY 3er Set ca. 7,5 x 10 cm: **9.99** (14.99)
- Vase Sandy ca. 8,5 x 15 cm: **6.99** (9.99)

WECK DEN ITALIENER IN DIR!

NO. 73 OLIVENÖL EXTRA VERGINE - PUR UND IN 5 FEINEN AROMAVARIANTEN.

7.99 statt 9.99 €

9.99 statt 13.99 €

NO. 73 AROMA versch. Sorten, Extra Vergine, 250 ml Flasche 1L = 31.96 €

NO. 73 ORIGINALE harmonisch ausgewogen, vielseitig einsetzbar, 500 ml Flasche 1L = 19.98 €



PAYBACK

Zusätzlich **0** Punkten!

Auf das gesamte **Ostmann Gewürzsortiment***

10fach 0 Punkte

Gültig vom 11.08. - 16.08.2025

*nicht alle Produkte in allen Märkten verfügbar.



*Frischmarkt Endt Bettrath GmbH · Hansastr. 99 · 41066 Mönchengladbach · Telefon 02161/4072060 · Verbrauchermarkt Endt Wegberg GmbH · Am Bahnhof 10 · 41844 Wegberg · Telefon 02434/992184
Verbrauchermarkt Endt Rheydt GmbH · Mittelstr. 5 · 41236 Mönchengladbach · Telefon 02166/126780 · Verbrauchermarkt Endt Nordpark GmbH · Helmut-Grashoff-Str. 1 · 41179 Mönchengladbach · Telefon 02161/5489837
Verbrauchermarkt Endt Hofstraße GmbH · Hofstr. 144 · 41065 Mönchengladbach · Telefon 02161/4634537 · Verbrauchermarkt Endt Steinsstraße GmbH · Steinsstr. 70 · 41199 Mönchengladbach · Telefon 02166/9404475
Verbrauchermarkt Endt Hardt GmbH · Pastorenkamp 15, 41169 Mönchengladbach · Telefon 02161/955293 · Getränke Center Endt Wegberg GmbH · Am Bahnhof 10 · 41844 Wegberg · Telefon 02434/8003820
Verbrauchermarkt Endt Windberg GmbH · Viersener Straße 151 · 41063 Mönchengladbach · Telefon 02161 / 6603081
Alle GmbHs werden vertreten durch Dirk Endt (Geschäftsführer)

Unsere Angebote finden Sie online unter: www.edeka-endt.de und www.extra-tipp-moenchengladbach.de

Extra-Tipp am Sonntag